
Bliv en del af CREW ( frivillige) 
i Thy Cablepark
Hvorfor?
Som frivillig i Thy Cablepark, bliver du en vigtig del af vores fællesskab. Vi søger dedikerede personer, der ønsker
at være en del af Thy Cablepark og nyde fordelene ved at være en del af vores fantastiske Crew.

Fordelene ved at være en del af Crew:
Du bliver en del af et aktivt og socialt fællesskab.
Gratis adgang til kabelbanen i og udenfor åbningstiden samt unikke fordele.
Invitationer til hygge aftener og andre arrangementer.
Fri brug af saunaen året rundt.
Godtgørelse

Hvordan?
Der er to områder, hvor du kan bidrage. Du kan vælge en af dem eller være en del af dem begge. 

Foreningstræner ( Holdtræning træner)1.
Være hovedtræner og operatør eller assistenttræner i vores holdtræning aktiviteter fra april til september (med
en pause i juli). Holdtræninger tager ca 1,5t, 1 gang om ugen, og er placeret i tidsrum fra mandag til torsdag,
mellem kl 16.00 og 20.00. 
Planlægge 1 eller 2 sociale arrangementer ( per år) for holdets medlemmer i samarbejde med lederen.

   2. Operatør/instruktør/hjælper i åbningstider
Være kabeloperatør, instruktør eller hjælpeinstruktør under vores alm. åbningstider ( og evt. til nogle lukkede
arrangementer).   
Servicering af vores gæster i vores mini cafe, hvor vi administrere bookinger, betalinger og sælger kaffe og
snacks.
En del af vagten er også at passe vores faciliteter og holde dem pæne og rene
vagterne kan tages i weekenderne fra april til oktober, i løbet af ugen i højsæsonen og under nogle lukkede
arrangementer

Vores forventninger:
Du kan tage minimum 30 timer i sæsonen (vagter i åbningstider / holdtræning).
Derudover kan du hjælpe under minimum 2 arbejdsdage (opsætning før sæsonen, nedtagning efter sæsonen).
Du kan svømme og kan bestå en bassinprøve ( det er obligatorisk hvis man skal være operatør)

Sådan ansøger du:
Send en motiveret ansøgning til info@thycablepark.dk senest mandag den 12. februar 2024, med oplysninger om
navn, alder, bopæl og HVORFOR du ønsker at være en del af Thy Cablepark.

Opstartsmøde/Crewmøde: 28. feb kl. 19.00, hvor din deltagelse forventes.
Svømmeprøver/livredning: uge 12 i Thy Hallen.

Tak for din interesse i at blive en del af Thy Cablepark :D


